VALOR UNIT. VALOR GLOBAL 

1 04.10.01.006-5 MASTECTOMIA SIMPLES 10 R$ 1.715,60 R$ 17.156,00 

2 04.10.01.011-1 SETORECTOMIA / QUADRANTECTOMIA 38 R$ 1.162,80 R$ 44.186,40 

VALOR ESTIMADO DE CIRURGIAS DE MAMA: R$ 61.342,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 18.487.735,50 

VALOR GLOBAL GERAL POR EXTENSO (DEZOITO MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS)  

FICA FIXADO O VALOR ESTIMADO DE R$200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) PARA O CUSTEIO DE OPME (ORTESES, PROTESES 
E MATERIAIS ESPECIAIS) E BOLSAS DE HEMOCOMPONENTES A SEREM UTILIZADOS NOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, 
VALOR ESTE ESTIPULADO COM BASE NO EXERCÍCIO ANTERIOR.